de suas atribuições legais e autorizado pela Lei Municipal nº
1.606 de 26 de fevereiro de 2024.

DECRETA
Art. 1º - Fica aberto no Setor de Contabilidade, no

orçamento  fiscal  do  Município  de  Pardinho  um  crédito
Adicional Especial no valor de R$ 128.000,00 (cento e vinte
e oito mil reais), para atender a despesa a seguir:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FICHA VALOR R$
02.06 - Fundo Municipal de Assistência e Promoção Social
08.243.0014.2.002 - 4.4.90.52 - Equip. e Mat. Perm. Fonte 2 8.300,00
08.243.0014.2.002 - 3.3.90.39 - Outros Sev.Terc.

[...]

compras@pardinho.sp.gov.br. 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (OVOS DE CHOCOLATE) PARA 

ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE DE ENSINO DE PARDINHO. 

Julgamento: Menor preço total por lote. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 32.499,72 (trinta e dois mil, 

quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e dois centavos) sendo: 

(CONFORME TR ANEXO I). 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 01/03/2024 

Até 05/03/2024 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

DEVE ACOMPANHAR A PROPOSTA ( Modelo anexo II) OS SEGUINTES 

DOCUMENTOS: